



Szczepienia przed RCK-B



Szczepienia przed RCK-B

Sierpniowa Brzeska Akcja Szczepień dobiegła końca. Jej finał miał miejsce na zielonych terenach okalających budynek Regionalnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego. W niedzielę 22 sierpnia z możliwości zaszczepienia się jednodawkowym preparatem marki Johnson&Johnson skorzystało ponad 70 osób. Wszystko odbywało się w atmosferze pikniku zorganizowanego przez Urząd Miejski w Brzesku we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury.

Trwający sześć godzin piknik wypełniony był atrakcyjnymi propozycjami skierowanymi do dorosłych i dzieci. Przez ten cały czas najmłodszych uczestników bawiła grupa wytrawnych animatorów z Rożnowa. Do wyboru były między innymi tworzenie kwiatowych wzorów w drewnie, wyczarowywanie postaci z balonów, sztuka chodzenia na szczudłach, podróżowanie wewnątrz sferycznej kuli zorbingowej, malowanie twarzy, zabawy z chustą klanza, strzelanie z łuków. Równolegle swoje umiejętności mogli sprawdzić amatorzy paintball'a.

Organizatorzy przygotowali też występy artystyczne. Kilkusetosobowa publiczność podziwiała prezentacje młodych wokalistek pobierających lekcje śpiewu w Miejskim Ośrodku Kultury pod okiem Małgorzaty Nawrot i Agnieszki Piekarcz. Powodzeniem cieszył się spektakl w wykonaniu aktorek Domowego Teatru Lalek z Krakowa. Pantomimiczne przedstawienie zatytułowane „Śmieciowe historie” spotkało się z tak pozytywnym przyjęciem, że na życzenie uczestników pikniku zostało zagrane dwukrotnie. Entuzjastycznie przyjęta została też animatorka Klaudia z Nowego Sącza, która porwała wszystkich do tańca, w rytm popularnej zumby. Z nieoficjalnych źródeł dowiedzieliśmy się, że Klaudia już niebawem poprowadzi w MOK-u regularne zajęcia taneczne.

Powodzeniem cieszyło się również stanowisko obsługiwane przez wykwalifikowane specjalistki z brzeskiego Gabinetu Dietetycznego Bonne Sante, gdzie można było bezpłatnie poddać się analizie składu ciała i dowiedzieć się, jak należy odżywać się, żeby na długie lata zachowywać smukłą sylwetkę. Na brak nudy nie narzekała też kosmetyczka Joanna, która cierpliwie uczyła sztuki gustownego makijażu.

Osobny akapit należy się paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Sterkowcu. Wszystkim przypadły do gustu serwowane przez nie lecco, wiejskie pieczywo ze swojskim smalcem i masłem czosnkowym, chrupiące drożdżówki oraz domowe wypieki.

To była wspianała promocja zdrowego stylu życia – podsumowuje całą akcję burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, główny inicjator niedzielnego wydarzenia – Z jednej strony szczepienia, które mają kolosalne znaczenie w walce z epidemią. Z drugiej strony propozycja aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu. A przy okazji proekologiczna edukacja. Zwróćmy uwagę, że ten piknik odbywał się w szczególnym miejscu. W budynku RCK-B mieści się Punkt Konsultacyjny dla osób zainteresowanych wymianą źródeł ogrzewania. Tuż obok budynku usytuowany jest recykloemat. W samym Ogródku Jordanowskim znajduje się kompostownik, spełniający też funkcję edukacyjną. Przed wyborami zapowiadałem, że ożywie to miejsce i mam wrażenie, że ta obietnica powoli się spełnia. Powoli, bo w planie mam jeszcze kilka projektów związanych z funkcjonowaniem tego ogrodu.

Brzeska Akcja Szczepień przeprowadzona została w czterech miejscach gminy. Rozpoczęła się 8 sierpnia w Mokrzkach. Mobilny Punkt Szczepień gościł później w Wokowicach, Buczu i ostatnio w Brzesku.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85376,szczepienia-przed-rck-b>

Data wydruku: 2024-07-05 03:23:22